
 
Ayuntamiento de Rafal

ANUNCIO

Resultado de la fase de concurso de un auxiliar encargado del cementerio y 

mantenimiento de obras y servicios, y constitución de bolsa de trabajo del Excmo. 

Ayuntamiento de Rafal.

CALIFICACIONES

Reunido  el  día  25/11/2021  el  tribunal  encargado  de  juzgar  y  fallar  el  proceso 

selectivo, convocado por este Ayuntamiento para la provisión  de un auxiliar encargado del 

cementerio y mantenimiento de obras y servicios,  y constitución de bolsa de trabajo del 

Excmo.  Ayuntamiento  de  Rafal,  una  vez  finalizada  la  fase  de  concurso,  se  otorgan  las 

siguientes puntuaciones:

NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN

1 Adsuar Pérez, Jorge ***8838** 0,50

2 Almodóvar Gil, Sergio ***5217** 0,30

3 Andréu Gutiérrez, Miguel ***9285** 0,10

4 Cutillas Romero, Luz María ***2157** 0

5 Espinosa Hurtado, Juan José ***1864** 0

6 García Fuentes, Jesús de Borja ***4015** 0,20

7 García Micaelo, Diego Miguel ***2520**
Excluido por no cubrir la 
edad de escolarización 

que es hasta los 16 años.

8 Hernández García, José ***0187** 0,40

9 LLorca Galiana, Juan Bautista ***2738** 1,90

10 Mestre Liñán, Paula María ***3047** 0

11 Ñíguez Murcia, Jesús ***6129** 1,16

12 Pascual Cuadrado, José Antonio ***6562** 4,63

13 Romero Antón, Daniel ***8140** 4,43

14 Zapata Gutiérrez, Josué Mauricio ***9787** 1,60

Se convoca a los  opositores para la realización de la fase de oposición (ejercicio  

 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

G
XX

SN
AE

FF
S6

24
N

JR
Y6

LF
6E

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//r

af
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento de Rafal

práctico),  el  día  9 de  febrero de 2022 (miércoles),  de  9:30 a  11:30 horas,  en  el 

Cementerio Municipal de Rafal, sito en Paraje Las Carolinas, conforme al siguiente horario:

NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. HORA

1 Adsuar Pérez, Jorge ***8838**

2 Almodóvar Gil, Sergio ***5217**

3 Andréu Gutiérrez, Miguel ***9285**

4 Cutillas Romero, Luz María ***2157** A LAS 9:30

5 Espinosa Hurtado, Juan José ***1864**

6 García Fuentes, Jesús de Borja ***4015**

7 Hernández García, José ***0187**

8 LLorca Galiana, Juan Bautista ***2738**

9 Mestre Liñán, Paula María ***3047**

10 Ñíguez Murcia, Jesús ***6129** A LAS 11:30

11 Pascual Cuadrado, José Antonio ***6562**

12 Romero Antón, Daniel ***8140**

13 Zapata Gutiérrez, Josué Mauricio ***9787**

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos.

Firmado electrónicamente.
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